[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	03.11.2022

	№
	26

с. Кичменгский Городок

Об избрании главы Кичменгско-
Городецкого муниципального округа
Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом  Вологодской области от 6 мая 2022 года  № 5124-ОЗ  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области   РЕШИЛО:
          1. Избрать главой Кичменгско-Городецкого муниципального округа   Вологодской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Ордина Сергея Аркадьевича.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель 	Глава
Муниципального Собрания Кичменгско-	Кичменгско-Городецкого
Городецкого муниципального округа 	муниципального округа
Вологодской области	Вологодской области
[bookmark: _GoBack]
                                                Л.Н. Дьякова	                                           С.А. Ордин

image1.jpeg